



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อรับน้ำจากคลองชลประทานเพื่อใช้ในการเกษตรกรรม หมู่ที่ ๓
บริเวณแยกคูน้ำต็ม จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อรับน้ำจากคลองชลประทานเพื่อใช้ในการเกษตรกรรม หมู่ที่ ๓ บริเวณแยกคูน้ำต็ม โดยใช้ท่อ PVC ขนาด ๑๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ความยาวไม่น้อยกว่า ๔๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อรับน้ำจากคลองชลประทานเพื่อใช้ในการเกษตรกรรม หมู่ที่ ๓ บริเวณแยกคูน้ำต็ม จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อรับน้ำจากคลองชลประทานเพื่อใช้ในการเกษตรกรรม หมู่ที่ ๓ บริเวณแยกตู้น้ำดื่ม โดยใช้ท่อ PVC ขนาด ๑๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ความยาวไม่น้อยกว่า ๔๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณ ที่ได้จัดสรร.....๘๙,๙๐๐.- บาท (แปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงท่อรับน้ำจากคลองชลประทานเพื่อใช้ในการเกษตรกรรม หมู่ที่ ๓ บริเวณแยกตู้น้ำดื่ม

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน.....๘๙,๔๐๐.- บาท (แปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....

๖.๒.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

๗.๓ นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ/เลขา

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อรับน้ำจากคลองชลประทานเพื่อใช้ในการเกษตรกรรม โดยใช้ท่อ PVC. ขนาด 12 นิ้ว ชั้น 8.5
 ความยาวไม่น้อยกว่า 40 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บริเวณแยกตู้น้ำดื่ม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้
 กำหนดราคากลางวันที่ ๑๑ พ.ค. ๒๕๖๖

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน/หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อท่อ PVC.เดิม	40	ม.	50	2,000.00	1.3375	66.88	2,675.00
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	5.00	ตร.ม.	147.40	737.02	1.3375	737.02	3,685.08
3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	18.60	ลบ.ม.	23.73	441.29	1.3375	441.29	8,207.90
4	งานคอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,957.60	1,957.60	1.3375	2,618.29	2,618.29
5	งานวางท่อ PVC. ขนาด ศก. 12 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน (ตราช้าง)	40.00	ม.	1,236.25	49,450.00	1.3375	1,653.48	66,139.38
6	ขุดหัวหมูปิด-เปิดน้ำ ขนาด 20 ซม.	1.00	ชุด	585.00	585.00	1.3375	782.44	782.44
7	งานทรายหยาบถมหลังท่อ	4.00	ลบ.ม.	992.70	3,970.80	1.3375	1,327.74	5,310.95
	รวม							89,419.03
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	89,400.00

ตัวหนังสือ (แปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้
 - เพื่อเห็นชอบและอนุมัติ
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวพิรญา ปิ่นทอง)
 รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
 จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป
 (ลงชื่อ).....
 (นายเกรียงไกร ใจเย็น)
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้
 ๒๒ พ.ค. ๒๕๖๖